[image: image1.png]

ПРОЕКТ
                                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
                 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

                                                     Нижневартовского района

                                 Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                                                                № ______
 п.г.т.Новоаганск

Об отмене постановления администрации
городского поселения Новоаганск
от 27.12.2011 №197
Рассмотрев информацию прокуратуры Нижневартовского района о несоответствии муниципального правового акта действующему законодательству от 28.02.2012 №07-13-2012/472, в целях приведения системы муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Отменить постановление администрации городского поселения Новоаганск от 27.12.2011 №197 «Об утверждении Положения об оказании поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям».
2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения  Новоаганск (Н.В. Коренько) внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения Новоаганск от 27.12.2011 №197, опубликовать постановление в газете Нижневартовского района «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации Нижневартовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения О.А. Алфёрову.
        Глава городского поселения

  П.И. Деревянко